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Kapadokya'da sıcak 
hava balonları 
Cumhuriyetin 100. yılı 
dolayısıyla Türk 
Bayrakları ve Atatürk 
posterleri ile havalandı. 
Gün doğumu ile birlikte 
152 sıcak hava balonu 
gökyüzünde görsel
şölen oluşturdu.

Gökyüzünde cumhuriyet coşkusu Başkan Savran: İddia edildiği gibi
takımın sahibi gibi davranmadık

Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, “İddia 
edildiği gibi takımın sahibi 
gibi davranmadık. Amacımız 
takımın sürdürülebilir, 
istikrarlı bir yapıya 
kavuşturulmasıydı.” dedi.

Nevşehir'de 100. yıl coşkusu
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümü 
tüm yurtta olduğu gibi Nevşehir'de de büyük bir coşkuyla kutlandı.

Gazeteciler 'Cumhuriyet
Nöbeti'nde bir araya geldi
Nevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun 
100. yılı etkinlikleri kapsamında gazeteciler, 
'Cumhuriyet Nöbeti'nde bir araya geldi.

Cumhuriyet'in 100. yılında
100 bin fidan dağıtıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyet'in 
100. Yılında 100 bin fidan dağıtıldı.

NEVÜ'den “Cumhuriyetimizin

100. Yılı Konseri”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında “Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konseri” düzenledi.Milletvekili Özgün

gençlerle buluştu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, gençlerle bir araya geldi.

ÝSRAÝL'ÝN GAZZE'YE SALDIRILARI PROTESTO EDÝLDÝ ■ 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

7 MAÇ, 0 GALÝBÝYET ■ SAYFA 8�DEASIRLIK ÇINARLARA 100. YIL ZÝYARETÝ ■ 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DEHABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Milletvekili Özgün gençlerle buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, gençlerle bir araya geldi.

illetvekili Özgün, AK Parti MNevşehir Gençlik Kolları 
Başkanlığının düzenlediği gençlik 

buluşmasında partili gençlerle bir araya 
geldi. Özgün, gençlerle sohbet ederek 
deneyimlerini aktardı. Gençlerin sorun ve 
taleplerini dinleyen Milletvekili Özgün, 
gençlerin Türkiye'nin hazinesi olduğunu 
ve sorunların çözümünde hep birlikte 
ilerleyerek Türkiye Yüzyılı'nın vizyonuna 
ulaşılacağından bahsetti. Özgün, sosyal 

medya hesabından gençlerle 
buluşmasından fotoğraf kareleri 
paylaşarak, Gençlerimizle birlikteydik. AK 
Parti Gençlik Kollarının tertip ettiği gençlik 
buluşmasında, geleceğin siyasetçileri ve 
Türkiye Yüzyılı'nın mimarlarıyla bir araya 
geldik. Toplantıyı organize eden 
AK Parti Gençlik Kolları Başkanı 
Haluk Köybaşı 'ya, ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ortahisar'da yıl sonuna kadar
1211 mesken doğal gaza kavuşacak
Ortahisar'da bugünden itibaren meskenler için doğalgaz servis kutusu montaj
çalışmalarına başlandı. Yıl sonuna kadar 1211 meskene doğal gaz sağlanacak.

Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı 

açıklamada, doğal gaz çalışmaları 
kapsamında dağıtıcı firmanın testlerinin 

başarılı olduğunu belirterek, meskenler 
için doğalgaz servis kutusu montaj 
çalışmalarına başlandığını söyledi.
Başkan Ateş, "Göreve geldiğimiz ilk 
günden bugüne kadar ki tüm 

çalışmalarımızda bizleri mahcup 
etmeyen Rabbimize şükürler olsun. Bize 
güvenerek Ortahisar'ımızı bize emanet 
eden ve bizleri yetkilendiren 
halkımızdan da Allah razı olsun." 
ifadeleriyle duygularını dile getirdi.
Ortahisar kasabasında doğalgaz 
hizmetinin başlamasına dair önemli bir 
adımın atıldığını belirten Ateş, "Enerya 
Kapadokya Gaz Dağıtım A.Ş., 
kasabamızdaki gaz testlerini başarılı bir 
şekilde tamamlamış olup, bugünden 
itibaren meskenler için doğalgaz servis 
kutusu montaj çalışmalarına başladı." 
dedi.
Başkan Ateş, evlerinin önüne doğalgaz 
kutusu montajı yapılacak vatandaşların, 
iç tesisatlarını tamamlatarak doğalgazı 
güvenle kullanmaya başlayabileceklerini 
söyleyerek, bu yılın sonunda 1211 
meskenin doğalgaza kavuşmuş 
olacağını ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ortahisar'da camiler temizlendi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar kasabasında bulunan 
5 caminin halıları Ortahisar Belediyesi tarafından yıkattırıldı.

asabada bulunan KAbdioğlu Merkez 
Camii, Alaaddin 

Camii, Ali Reis Camii, 
Bahçelievler Camii ve 
Esentepe Caminin halıları 
yıkatılarak vatandaşların 
daha temiz ve hijyenik 
ortamda ibadet etmeleri 
sağlandı.
Konu hakkında açıklama 
yapan Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş “Temizlik 
imanın yarısıdır. Bu şuurla 
vatandaşlarımızın temiz ve 
huzurlu bir şekilde 
ibadetlerini 
gerçekleştirebilmesi için 
kasabamızda bulunan 5 
camimizin halılarını 
yıkatarak, temizlik işlemlerini 
gerçekleştirdik” dedi. İHA

Bahçeşehir Koleji lise öğrencileri
Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı

Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü lise kademesi 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutladı.

umhuriyetin 100. yıldönümünü CCumhuriyete yakışır şekilde 
kutlayan öğrenciler ve 

öğretmenler, hazırladıkları program ile 
tüm salona hem coşkulu hem duygusal 
anlar yaşattı.
Programa katılan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran gösteriler 
sonrası söz alarak Nevşehir'e kattığı 
değerler için Halis Uluer Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı Halis Uluer'i 
tebrik ederken, “Bahçeşehir Koleji yine 
beni şaşırtmadı muhteşem bir 
programdı. Emeği geçen herkese 
teşekkür ederim.” dedi.
Öğrenciler Cumhuriyet coşkusu ile hep 
bir “Nice Bayramlara Cumhuriyet ile” 
dedi ve Cumhuriyetin 100. yılı 
muhteşem kutlama ile sona erdi. 
HABER MERKEZİ
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www.muskarahaber.com 330 Ekim 2023 Pazartesi

srail'in Gazze'ye saldırılarını protesto 

İetmek isteyen vatandaşlar, Alibey 
Camisi önüne bir araya geldi.

Ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile 
dövizler taşıyan kalabalık, İsrail aleyhine 
slogan attı.
Genç İHH İl Sorumlusu Mehmet Berat 
Tural, İsrail'in sivillere yönelik saldırılarının 

durdurulması için acil adımlar atılması 
gerektiğini ifade etti.
Tural, "Ateşkesin sağlanması, İsrail'in vahşi 
saldırılarının sona erdirilmesi için 
uluslararası vicdanı devreye sokmak için 
mücadele edeceğiz." diye konuştu.
Edilen duanın ardından camiye giren 
vatandaşlar, Kur'an-ı Kerim okudu. AA

İsrail'in Gazze'ye saldırıları protesto edildi
İsrail'in Gazze'ye saldırıları Nevşehir'de protesto edildi.

Sağlık-Sen İsrail'i protesto etti
Sağlık-Sen İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto etti.

evşehir Sağlık-Sen Şubesi, İsrail'in NGazze'ye saldırılarını Devlet 
Hastanesi Başhekimlik önünde 

“Hastaneler bombalanıyor, 
dünya seyrediyor” sloganıyla
toplanarak protesto etti.
“İNSAN HAKLARI ÖRGÜTLERİ ÜÇ 
MAYMUNU OYNAMAKTADIR”
Şube Başkanı Hakan Gündüzpolat, İsrail'in 
kana doymadığını, Gazze'de savaş suçu 
işlendiğini ve Gazze'de İsrail tarafından 
soykırım yapıldığını belirtti.
Gazze'de bebekler, çocuklar, kadınlar, 
siviller katledilmekte. Hastaneler, okullar, 
camiler bombalandığını aktaran 
Gündüzpolat, “Sağlık-Sen olarak yaşanan 
bu vahşete kayıtsız kalmamız mümkün 
değildir. Bu soykırımı görmezden 
gelmemiz imkansızdır. Sivil ve masum 
insanlara yönelik saldırıları nefretle kınıyor, 
hayatlarını kaybeden Filistinli 
kardeşlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmetler 
diliyor, yaralılara şifalar temenni ediyoruz. 
Uluslararası toplum, medeni Avrupa, 
Gazze'deki soykırımı film izler gibi 
izlemektedir. İkiyüzlü batı uygarlığı, 
Gazze'de başını kuma gömmüştür. 

İkiyüzlü batı bu vahşeti görmemektedir. 
Dünya Sağlık Örgütünden ses çıktığını 
duydunuz mu? İnsan hakları 
savunucularından haber var mı? Dünya, 
Hiroşima'ya atom bombası atanlardan, 
sivilleri katledenlerden, tepki vermesini 
bekliyor.” diye konuştu.
“ŞU ANA KADAR GAZZE'YE ATILAN 
BOMBA 12 BİN TON”
Gazze'de insanlığın, dünyanın gözleri 
önünde katledildiğini de aktaran 
Gündüzpolat, “Parçalanan bebek bedenleri 
yüreklerimizi dağlıyor, evladının 
cenazesini, bacağına yazdığı yazı ile bulan 
babanın acısı ciğerimizi yakıyor. Katledilen 
annesini saçından teşhis eden kız 
çocuğunun feryadı içimizi acıtıyor. 
Gazze'de şu anda sivil binalar 
bombalanıyor. Hastaneler bombalanıyor. 
İbadethaneler bombalanıyor. Çocuklar 
öldürülüyor. Kadınlar öldürülüyor. 
Yaralılar ve sağlık çalışanları öldürülüyor. 
Ambulanslar vuruluyor. Gazze'de, Hastane 
yok. İlaç yok. Doktor yok. Yoğun 
bakımdaki bebekler çaresiz. Ölüme 
mahkûm edilmiş durumda.” ifadelerine
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de 100. Yıl Cumhuriyet
Satranç Turnuvası düzenlendi

Gülşehir Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla 
ilçe genelinde satranç turnuvası düzenledi.

kul müdürü Mustafa Mazak, Obeden eğitimi öğretmeni 
Mehmet Ulaş Özsoy, matematik 

öğretmeni Hakan Arslan ve bilişim 
teknolojileri öğretmeni Yaşar Yavuz 
koordinatörlüğünde gerçekleşen 
satranç turnuvasına Gülşehir'de 
bulunan tüm okullar yoğun bir katılım 
sağladı. Satranç turnuvasında birinci 

tam altın, ikinci yarım altın ve üçüncü 
çeyrek altın ile ödüllendirildi.
Ayrıca satranç turnuvasına katılan tüm 
öğrencilere sponsor firma tarafından 
hediyeler verildi. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Çevik 
tarafından katkılarından dolayı sponsor 
firma temsilcisine teşekkür plaketi 
verildi. HABER MERKEZİ

l Emniyet Müdürlüğü, Trafik 

İBirimlerince Nevşehir Valiliği 
koordinesinde vatandaşların huzur 

içerisinde seyahat etmelerine yönelik 
çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Nevşehir genelinde trafik birimlerince 
63 servis aracı ve sürücüsü kontrol edildi.
Yapılan denetim sonucunda ise 
4 araç sürücüsüne ceza yazıldı.
HABER MERKEZİ

Emniyetten İşçi ve
personel taşımacılığı denetimi 
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Nevşehir'de 100. yıl coşkusu
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümü
tüm yurtta olduğu gibi Nevşehir'de de büyük bir coşkuyla kutlandı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl 
dönümü dolayısıyla Nevşehir'de de 

çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Etkinlikler kapsamında ilk olarak Vali Fidan, 
makamında tebrikleri kabul etti.
Kutlamalar daha sonra Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Kompleksinde bulunan 2 nolu 
sahada devam etti.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından düzenlenen tören 
geçişinden sonra Nevşehir Valisi Ali Fidan 
ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran törene katılanların bayramını 
kutladı. Vali Fidan, törende yaptığı 
konuşmada,  “Bugün Milletçe 
Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş 
Yıldönümüne kavuşmanın gurur ve 
heyecanını yaşıyoruz.” dedi.
29 Ekim bağımsız ve onurlu bir şekilde, bir 
arada yaşama irademizin, müşterek bir 
geleceği tasavvur etme kararlılığımızın ve 
güvenle ileriye bakabilmemizin 
bayramıdır. Türkiye Cumhuriyeti'nin,  
kadim medeniyetin  ve binlerce yıllık 
devlet geleneğinin vatan topraklarında 
yükselen son abidesi olduğunu aktaran 
Fidan, “. Aziz Milletimizin özünde var olan 
vatan sevgisinin, sarsılmaz imanının, 

bağımsızlık ve hürriyet aşkının, muasır 
medeniyet seviyesine ulaşmış güçlü bir 
devlet kurma azim ve kararlılığının gurur 
verici eseridir. Türkiye Cumhuriyeti bugün 
birinci yüzyılını tamamlarken; eğitimden 
sağlığa, tarımdan sanayiye, bilim ve 
teknolojiden sanat ve spora kadar tüm 
alanlarda çok önemli atılımlar 
gerçekleştirmiştir. Türkiye her geçen gün 
daha da yükselen demokrasisi, genç ve 
dinamik insan kaynağı ve güçlü ordusuyla 
dünyanın önde gelen ülkeleri 
arasında yerini almıştır. Bölgesel ve 
küresel sorunların çözümünde 
hakkı, adaleti, uluslararası hukuku 
ve insani değerleri önceleyen, 
yapıcı tutumuyla saygın bir 
konuma ulaşan Ülkemiz, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
dünyanın dört bir yanındaki 
mazlum ve mağdurların yegane 
ümidi olmaya devam edecektir. Bu 
mutlu ve anlamlı günde; Aziz 
Milletimizin, muhterem 
vatandaşlarımızın, yarınımız ve 
umudumuz sevgili çocuklarımızın 
ve gençlerimizin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramını içtenlikle 
tebrik ediyor, sizleri sevgi ve 

saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyetimizin 
100. Yılı kutlu olsun. Devletimiz ve 
milletimiz ilelebet payidar olsun” diye 
konuştu.
Konuşmanın ardından halk oyunları, 
okçuluk ve 100. yıla özel koreografi 
gösterisi sunuldu.
Daha sonra Nevşehir Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi'nde (JAKEM) eğitim 
gören köpekler itaat gösterisi sundu.
Köpek gösterileri vatandaşların büyük 

beğenisini topladı.
Törene, Vali Fidan, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Belediye 
Başkanı Savran, Cumhuriyet Başsavcısı 
İsmet Çınar, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
Gençlik ve MHP İl Başkanı Adnan Doğu, 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gazeteciler 'Cumhuriyet Nöbeti'nde bir araya geldi
evşehir Gazeteciler Cemiyeti ve NGençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 
ortaklaşa organize edilen kampta 

bir araya gelen gazeteciler Cumhuriyet'in 
kuruluşunun 100. yılını bir arada kutladı. 
Nevşehir'de görev yapan gazeteciler, 
merkeze bağlı Göreme beldesinde 
bulunan kamp alanında gün batımı ile 
başlayan Cumhuriyet Nöbeti'ni gün 
doğumuna kadar sürdürecek.
Program hakkında açıklama yapan 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu Başkanı Bayram Ekici, "Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılını bugün kamp 
yaparak kutluyoruz. Nevşehir'de görev 
yapan gazeteciler olarak bir aradayız. 
Türkiye'nin en önemli coğrafyalarından 
birisi olan Kapadokya bölgesinde 
kurduğumuz çadırlarla kamp bölgesinde 
Cumhuriyet nöbeti tutuyoruz. Gün batımı 

ile başlayan nöbetimiz, gün doğumuna 
kadar devam edecek. Cumhuriyetin bir 
ferdi olarak burada nöbetteyiz. 
Cumhuriyetin ilelebet yaşaması için yerel 
basın olarak mücadelemizi her platformda 
devem ettireceğiz. Milli Mücadele'nin 
başlangıcında da yerel basın vardı. Milli 
Mücadele yerel basın ile başladı. Milli 
Mücadele ile bu gün Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılını kutlamaktan 
onur ve mutluluk duyuyoruz” şeklinde 
konuştu. Nöbete katılan Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de, 
"Cumhuriyetimizin 100. yılı anısına 
ilimizde birçok etkinlik yapılıyor. Bu 
etkinliği Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti ile 
birlikte yapıyoruz. Bu nedenle 
Cumhuriyet'in 100. yılında bu nöbete eşlik 
etmekten de mutluluk duyuyorum" dedi. 
İHA

Gökyüzünde Cumhuriyet coşkusu
K

apadokya'da sıcak hava balonları 
Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla 
Türk Bayrakları ve Atatürk 

posterleri ile havalandı. Gün doğumu ile 
birlikte 152 sıcak hava balonu 
gökyüzünde görsel şölen oluşturdu.
TÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil Kurulu 
tarafından Cumhuriyetin 100. yılı 
nedeniyle özel olarak hazırlanan Türk 
Bayrakları ve Atatürk posterleri sıcak hava 
balonlarına asıldı.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 100. yılı 
dolayısıyla Kapadokya'da sıcak hava 
balonları gökyüzüne sepetlerine astıkları 
Türk bayrakları ve Atatürk posterleri ile 
havalandı. Havalanan sıcak hava balonları 
hem balona binenler hem de izleyenler 
için gökyüzünde görsel şölen oluştu.
UNESCO Dünya Doğal ve Kültür mirası 
listesinde yer alan tarihi, kültürel ve doğal 
zenginlikleriyle tanınan turizm merkezi 
Kapadokya'da, yerli ve yabancı turistlere 

manzarayı gökyüzünden izlemelerine 
imkânı sunan sıcak hava balonlarının 
sepetlerine uçuş öncesi Türk bayrakları 
asıldı. Peş peşe havalanan 152 sıcak hava 
balonları, Göreme beldesi ve çevresindeki 
kalkış alanlarından gökyüzüne yükseldi.
Bu gün uçmaktan çok mutlu olduğunu 
söyleyen sıcak hava balon pilotu Tolga 
Eke “Cumhuriyetimizin 100. Yılında şanlı 
bayrağımızı gökyüzünde 
dalgalandıracağız. Dünyanın çeşitli 
ülkelerinden gelen misafirlerimiz ile bu 
günü kutlamaktan çok mutluyuz. Türk 
bayraklarını ve Atatürk posterlerini 
balonlarımıza taktık. Birazdan 
gökyüzüne yükseleceğiz” şeklinde 
konuştu.
Turizmci Mehmet Dinler'de yaptığı 
açıklamada “Genç Cumhuriyetimiz 100 
yaşında. Kurucu önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk'e hiç bitmeyecek şükran 
ve minnet içerisindeyiz. Cumhuriyeti biz 

kurmadık ama gelecek nesillere aktaracak 
olan nesil bizleriz. Türkiye Cumhuriyeti, 
çoğulcu, kapsayıcı ve barışçıldır” dedi.
Cumhuriyet Bayramı tatili nedeniyle 
Kahramanmaraş'tan Kapadokya'ya gelen 
ve sabahın erken saatlerinde sıcak hava 

balonlarının gökyüzüne yükselişlerini 
seyreden Seçil Kaya'da yaptığı açıklamada 
“Bu görüntü çok heyecan verici. Özellikle 
100. yıl çok önemli. Bizde bu heyecanı 
burada yaşamaktan çok mutluyuz” 
ifadelerini kullandı. İHA

Nevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun
100. yılı etkinlikleri kapsamında gazeteciler,
'Cumhuriyet Nöbeti'nde bir araya geldi.
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Cumhuriyet'in 100. yılında
100 bin fidan dağıtıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından 
Cumhuriyet'in 100. Yılında 100 bin fidan 
dağıtıldı. Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla Nevşehir 
Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
etkinlikler çerçevesinde ücretsiz fidan 

dağıtım töreni Nevşehir Belediyesi 
başkanlık binası önünde gerçekleştirildi.
Burada Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerince getirilen fidanlar Nevşehir 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran ve 
belediye görevlilerince vatandaşlara 
ücretsiz olarak dağıtıldı. 
Fidan dağıtımı için sabah erken saatlerden 
itibaren Nevşehir Belediyesi'ne gelen 
vatandaşlarla bir süre sohbet eden 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, daha yeşil bir Nevşehir için 
başlattıkları ağaçlandırma seferberliğini 
Cumhuriyet'in 100. Yılında 100 bin fidan 
dağıtarak taçlandırdıklarını söyledi. 
BÜLTEN

Başkan Savran, Nevşehir Belediyesi 
Başkanlık Binası Toplantı Salonunda 
basın mensuplarıyla bir araya gelerek 
Nevşehir Belediyespor ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.
“TAKIMIMIZI YAŞATMAYA, BİR ÜST 
LİGE ÇIKARMAYA ÇALIŞTIK” 
Savran, yaptığı basın açıklamasında, 
“Öncelikle daha önce defalarca 
söylememe rağmen halen bazı kişiler 
tarafından tam anlaşılmayan veya belki de 
benim anlatamadığım bir meseleyi tekrar 
açıklamam gerekiyor. Ben başkan olarak 
ve belediyemiz, Nevşehirspor'a başka biri 
talip olmadığı için takımın sorumluluğunu 
aldık. 2,5 yıllık süreçte oluşturulan 
yönetimlerle takımımızı yaşatmaya, bir üst 
lige çıkarmaya çalıştık. Her sezon başında 
ve sezon ilerlerken bu takımın belediye 
dışında bir kişi veya kurum tarafından 
yönetilmesi gerektiğini söyledik. Hatta o 
dönemki yöneticilerimiz ile birlikte talip 
olanlarla görüşmeler yaptık. Talipli 
çıkmayınca da biz devam ettik. Yani iddia 
edildiği gibi takımın sahibi gibi 
davranmadık. Amacımız takımın 
sürdürülebilir, istikrarlı bir yapıya 
kavuşturulmasıydı.” Diye konuştu. 
“BAŞKASI OLMADIĞI İÇİN BEN VE 
BELEDİYE BU İŞİN İÇİNDEYDİ”
Sezon başında yaşananlara ve takımın eski 
başkan Serdar Acarhoroz'a devredilmesine 
değinen Başkan Savran, aşırı artan 
maliyetler nedeniyle belediyenin bu işi 
sürdüremeyeceğini ve belediye 
desteğinde mali yükü çekebilecek bir 
yönetim gerektiğini söylediğini ve futbolla 
ilgili herkese bunu duyurduğunu 
belirterek, “Mesela Salih Dirikoç beye 2 yıl 
önce ve geçen sene olduğu gibi, bu yıl da 
takımın başkanlığının ona yakışacağın, 
başkan olursa destekleyeceğimi söyledim. 
Sonra Bursalı biri çıktı geldi, takıma talip 
olduğunu söyledi. Ben de belediyemizin 
yapabileceği desteği ve kendisine düşen 
kısmı anlattım. “Belediye tesis ve personeli 
konusunda ayrıca otobüs konusunda 
destek olabilir, onun dışında bir şey 
yapamayız” dedim. O dönemde defalarca 
Nevşehirli futbol severlerle, eski 
yöneticilerle, takıma ilgisi olanlarla 
görüştüm. Ortada bir talipli olduğunu 
söyledim. “Siz oluşturun yönetimi, 
yabancıya vereceğimiz desteğin daha 
fazlasını size veririz” dedim. Ancak hiç 
kimse çıkıp başkan olmak istemedi. 
Sonrasında o dönemdeki mevcut 
yönetimden kişilerin de katıldığı kongrede 
Serdar Bey başkan oldu. Yönetimini 
oluşturdu. Birkaç gün sonra önceden 
görüştüğümüz kişiler yeniden görüşmek 
istedi. Görüştük ve eğer yönetim 
oluştururlarsa Serdar beyin derhal 
bırakacağını ve takımı Nevşehirlilere 
bırakacağını ifade ettiğini söyledim. Ne bu 

görüşmede ne de öncekilerde yönetim 
oluşturulamadı. Bana 'belediyenin 15-17 
milyon sağlamasını ancak o zaman 
yönetimi alacaklarını' söylediler. Ben de 
böyle bir paranın mümkün olmadığını, 
tesis, personel ve otobüs desteğini ile 
birlikte mümkün olursa daha fazlasını 
verebileceğimizi söyledim. Yönetimi alan 
bir Nevşehirli çıkmayınca Serdar Bey 
devam etti. Başka bir imkân olsaydı 
kesinlikle Serdar Bey'in değil o yönetimin 
olmasını isterdim. Yani ben takımı kimseye 
vermedim, sahibi değilim ki vereyim. 
Benim amacım Nevşehirspor'un yoluna 
devam etmesini sağlamaktı. Ekstradan 
hiçbir para talebi olmadı, olamaz da zaten. 
2,5 yıldır takıma sahip çıkmamız sanki 
takımı istediğimize verebiliriz gibi anlaşıldı. 
Yine tekrar ediyorum, başkası olmadığı 
için ben ve belediye bu işin içindeydi.” 
dedi.
“ÇÖLOĞLU'NUN KONUŞMASINDA 
KATILDIĞIM YERLER VAR, ANCAK 
KATILMADIĞIM YERLER DE VAR”
Nevşehir Belediyespor başkanlığı için aday 
olan Cemil Çöloğlu'nun yaptığı videolu 
açıklamaya da cevap veren Savran 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
“Konuşmalarını dinledim. Konuşmasında 
katıldığım yerler var, ancak katılmadığım 
yerler de var. Şimdi size bunları izah 
edeyim.  İlk olarak katıldığım kısımları ele 
alalım. “Bu takım senin babanın malı değil” 
diyor. Kesinlikle katılıyorum. Nevşehirspor 
Nevşehir'in takımıdır. “Nevşehirspor gönül 
işidir” diyor. Evet, kesinlikle gönül işidir. 
Keşke bu gönüllüler sezon başında 
çıksaydı. “3-3,5 yıl da süper lige çıkarırım” 
diyor. Doğru işler yapıldığında bu olur. 
Kendisine bu yolda destek oluruz. 
Gerçekleşirse çok mutlu oluruz. 
“Belediyenin parasıyla takımı 
yönetemezsin” diyor. Katılıyorum. Millete, 
şehrin ihtiyaçlarına harcanacak parayı 
futbola harcamak istemem. Bu nedenledir 
ki sürekli belediye dışı yönetim peşinde 
koştuk. “Belediye takım yönetirse başarılı 
olamaz” diyor. Kesinlikle haklı, çünkü 
belediyenin ve çalışanlarının çok işi var. İşi 
sadece Nevşehirspor olan bir yönetim 
daha başarılı olur. “Belediye kimsenin 
babasının malı değil” diyor. Kesinlikle haklı. 
Belediye Nevşehir'e hizmet için var, şu an 
bu hizmet yürüten başkan benim, ben 
hiçbir zaman belediye malımmış gibi 
davranmadım. “Çıkmış bir babayiğit” diyor. 
Sağolsun kendisinin babayiğit olduğunu 
biliyorum. Keşke sezon başında çıksaydı, 
çok mutlu olurduk ve bu sıkıntıları 
çekmezdik.  Katılmadığım kısımlara 
gelince; Ben Cemil Bey'le görüşmemizde 
takıma üye olmadığını bilmiyordum. 
Görüşmemiz sırasında bilseydim üye 
olması gerektiğini söylerdim. Kendisi aday 
olduğunu açıkladığında mevzuat gereği 

üye olma imkânı yoktu. Yani ben onun 
üye olmasına engel olmadım. Kaldı ki 
kongre ertelendiğinde üye olunabilmesi 
için 1 ay ertelenmesi gerekiyordu ve 1 ay 
ertelendi. Eğer amaç engel olmak olsaydı 
15 gün ertelenirdi kimse üye olamazdı. 
Kongre ertelenir ertelenmez başkan 
yardımcım kendisini arayarak “kendinin ve 
yönetime gireceklerin üyelik işlemi 
yapabileceğini” söyledi. İstişare 
heyetinden bahsediyor ortada heyet 
görmedim ben. Kendisinin haberi 
olmadığı için şu an ismini vermiyorum, bir 
kişi beni aradı ve durumu iletti. Ben de “Bu 
iş için para gerektiğini ve takımın mali 
yükünü çekebilecekse tabi ki başkan 
olabileceğini, şu an üyelikle ilgili engel 
kalmadığını” söyledim. Cemil Bey ile yüz 
yüze görüşmemizde “Masaya 10 Milyon 
koy” demedim. İlk etapta 4-5 Milyon 
gerektiğini, sonrasında da 10-12 Milyon 
gerekebileceğini söylemiştim. Arayan 
kişiye de “Madem başkanlığa aday takıma 
şu an için bir miktar destek sağlasın, takım 
uzun süredir ödeme alamıyor, bu sayede 
takım moral bulur, kendisinin de 
ciddiyetini daha iyi görürüz” dedim. Her 
görüşmemizde de belediye olarak 
elimizden geleni yapacağımızı söyledim. 
Cemil bey isterse görüştüğüm kişiye 
söylesin, o kişi açıklama yapsın. Ne Cemil 
Bey'den ne de kimseden hesap sormadım. 
Talipli olan gelir başkan olur. Ben kimseyi 
küstürmedim. Herkesi takıma destek 
olmaya çağırdım. Defalarca turizmcilerle 
ve diğer iş adamlarıyla konuştum.  
“Yüreğin varsa beni üye yaparsın” diyor. 
Benim yüreğim var, bunu da defalarca 
herkes gördü. Şu an üye de olabiliyor. 
Daha önce ben engellemedim, mevzuat 
gereği olamadı, şimdi olabilecek durumda. 
Hiç kimseden korkmuyoruz, aksine Cemil 
Bey dâhil Nevşehirspor'a başkan olacak 
herkese belediye ve belediye başkanı 
olarak elimizden gelen desteği sağlarız. 
“Bursalı adama soracaktın” diyor. Evet, 
sorduk “yaparım” dedi. Cemil Bey'e de 
aynısını sordum, yani parayı masaya koy 
anlamında değil, bu işi götürebilecek 
maddi güç var mı anlamında bir soruydu 
bu. Varsa eğer şu an üye olabilir ve başkan 
olabilir. En büyük destekçisiyim. 16 yeni 
üye yaptığımızı söylemiş. Biz sadece 
takıma talip olanlara yapmaları gerekenleri 
izah ettik. Birkaç kişi üye oldu ancak arkası 
gelmedi. Bir başka talipli “geliyoruz üye 
olmaya” dedi, gelmedi. Bizim amacımız 
Nevşehir Sporun sağlıklı ve sağlam bir 
yönetime kavuşmasıydı. “Belediye 50 
Milyona yakın para harcamış, bugünün 
parası ile 200 Milyon eder” diyor. Hayır, biz 
2021-2022 sezonunda transfere 2 Milyon, 
geçen sezon 8,5 Milyon harcadık. Bu 
parayı belediyenin bütçesinden değil, o 
dönemdeki yöneticiler ve başka kişilerden 

sağladığımız desteklerle harcadık.  “Bursalı 
masaya para mı koydu da verdin” diyor. 
Öncelikle ben vermedim, kendisine 
sordum. Cemil Bey'e de aynı soruyu 
sordum. “Belediyenin maaşlı 
personelinden yönetim yapacakmış” diyor. 
Yapmadık, takıma talipli çıkabilmesi için 
mevcut yönetimden kongreyi en az 1 ay 
ertelemesini istedik. İddia edildiği gibi 
olsaydı bugün o dediği yönetim iş başında 
olurdu. Becerip, beceremediğimiz 
konusuna gelince. Ortada bir başarı varsa, 
yani küme düşme tehlikesi taşıyan bir 
takımı küme düşmekten kurtarıp ilk sezon 
play-off sınırında sezonu bitirmesini 
sağlamak, ikinci sezon play-off'a 
yükseltmek bence başarıdır. Bu başarı tüm 
yönetim kurullarına aittir. Cemil bey veya 
bir başkası daha başarılı yönetirse biz 
kesinlikle bu durumdan mutluluk duyarız. 
Biz borca sokmadık, borçsuz takım 
bıraktık. “Sen belediye başkanlığına aday 
olmayacaksın, olursan Nevşehir'i terk 
edeceğim, beyhude senin uğraştığın” 
diyor. Makam meraklısı değilim. Ben 
başkan olmadan da makam meraklısı 
değildim, şimdi de değilim. Kimin aday 
olacağına Nevşehir halkı ve halkın 
görüşleri doğrultusunda karar verecek 
olan AK Parti Genel Merkezi ve Sayın 
Cumhurbaşkanımızdır. Aday olmak 
istiyorum, olursam, şimdiye kadar olduğu 
gibi bundan sonra da canla başla Nevşehir 
için ve milletim için çalışırım. Cemil 
Bey'inde Nevşehir'i terk etmesine gerek 
yok.Siyasi konulara girmeyeceğim. 
Nevşehir'e yaptığımız hizmetler ortada. 
Kamuoyunun takdirine bırakıyorum. 
Kendisine hesap sormuyorum, öyle bir 
düşüncem de olmadı. Tekrar söylüyorum 
ben takımı kimseye vermedim. Kimsenin 
üyeliğine engel olmadım. Söylenen 
paraları da harcamadık. Biz ancak Allah'a 
ve Nevşehir halkına hesap veririz. Şu an 
itibariyle herkes üye olabilir, herkes başkan 
olabilir olacak olana da destek olmak 
görevimizdir. Kimseyi rakip görmüyoruz. 
Aksine en büyük destekçisi oluruz. 
Nevşehirspor'u veya Nevşehir ile ilgili 
herhangi bir konuyu kişisel çıkarlarıma alet 
etmem. Doğrusu, iyisi neyse onu yaparım. 
Yapanın da en büyük destekçisiyim.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Savran: İddia edildiği gibi takımın sahibi gibi davranmadık

Asırlık çınarlara 100. yıl ziyareti
evşehir Valisi Ali Fidan ve Nevşehir 

NBelediye Başkanı Mehmet Savran, 
Cumhuriyet ile aynı yaşta olan 

asırlık çınarları ziyaret etti.
Vali Fidan, eşi Prof. Dr. Fatma Fidan, Başkan 
Savran ve eşi Nejla Savran, 1923 doğumlu 
Saadet Kılıç ve Makbule Dalcı'yı evlerinde 
ziyaret ederek Cumhuriyet Bayramlarını 
kutladı. Ziyarette, asırlık çınarların ellerini 
öperek bir süre sohbet eden Fidan ve 
beraberindekiler birlikte fotoğraf çektirdikleri 
Kılıç ve Dalcı'ya hayırlı ve sağlıklı ömürler 
diledi. Savran, “Cumhuriyetimizle yaşıt olan 
sizin gibi büyük çınarları ziyaret etmek, bizim 
için büyük bir gurur ve mutluluk kaynağı. Siz 
kıymetli büyüklerimiz, varlığınız ile bizlere 
güç veren, geçmişten geleceğe ışık tutan 
değerlerimizsiniz. Size sağlıklı ve mutlu bir 
ömür diliyorum.” dedi. HABER MERKEZİ
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Başarılı sporcular ödüllendirildi
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında spor hayatlarını sürdüren ve bu yıl içerisinde
katıldıkları ulusal ve uluslararası müsabakalarda derece elde eden sporcular ödüllendirildi.

K Parti Nevşehir Milletvekili Emre AÇalışkan ve Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü bünyesindeki Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcuları ile bir araya geldi. 
Nevşehir Belediyesi Toplantı Salonu'nda 
gerçekleştirilen ve Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İlyas 
Acar, kulüp yöneticileri ve antrenörlerinin 
de katıldığı törende halter, spor tırmanış, 
wushu kung fu ve atletizm branşlarında 
geçtiğimiz aylarda yapılan Türkiye ve 
Balkan Şampiyonalarında dereceye giren 
sporculara ödülleri Milletvekili Çalışkan ve 
Belediye Başkanı Savran tarafından verildi.
Sporcuları ve antrenörlerini tebrik eden 

Çalışkan, başarılarının devamını diledi.
Savran da, Nevşehir Belediyesi olarak 
çocukların ve gençlerin gelişimine katkı 
sağlayacak, başarı çıtasını artıracak olan 
tüm proje ve çalışmalara tam destek 
verdiklerini belirterek, bu desteklerinin 
artarak süreceğini vurguladı.  
Nevşehir ve Nevşehir Belediyesini 
katıldıkları ulusal ve uluslararası 
turnuvalarda başarıyla temsil eden 
gençlerle gurur duyduklarını belirten 
Savran, “Sizleri ve hocalarınızı tebrik 
ediyorum. Sizleri destekleyen, 
yüreklendiren, emek veren herkese 
çok teşekkür ediyorum. İnşallah bu 
başarılarınız devamlı olur.” dedi. 

HABER MERKEZİ

NEVÜ'den “Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konseri”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Cumhuriyetimizin kuruluşunun
100. yılı kutlama etkinlikleri kapsamında “Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konseri” düzenledi.

EVÜ Güzel Sanat Fakültesi Sahne NSanatları Bölümü tarafından Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 

Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
düzenlenen konser programına, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran,  NEVÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Prof. Dr. Şahlan Öztürk ve Prof. Dr. 
Özlem Fındık, protokol üyeleri, daire 

müdürleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, 
üniversitenin akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler katıldı.
“Cumhuriyetin 100. Yılı” kutlama programı 
kapsamında sahne alan NEVÜ Güzel 
Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları, 
çeşitli türküler ve Yüzüncü Yıl Marşı ile 
izleyenlere unutulmaz ve duygu dolu 
anlar yaşattı. HABER MERKEZİ

Öğrencilerden 100. yıla özel koreografi gösterisi
Nevşehir'de öğrenciler, Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri 
çerçevesinde koreografi çalışması gerçekleştirdi.

ahmut-Dudu Yazıcı Anadolu MLisesi, Cumhuriyetin 100. yılı 
dolayısıyla bir dizi etkinlik 

düzenledi. Etkinlikte yapılan koreografi 
çalışması izleyenlerden tam not aldı. 
Düzenlenen etkinliğe Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Jandarma Albay 
Vedat Kültür ve İl Milli Eğitim Müdürü 

Yusuf Yazıcı'nın yanı sıra davetliler ve 
öğrenciler katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasından sonra şehitler ve 
gaziler için hatim duası yapıldı.
Program sonunda öğrenciler 100. yıl 
koreografisi oluşturdu. 
Oluşturulan koreografi drone ile 
görüntülendi. HABER MERKEZİ

Simya Koleji öğrencileri düzenledikleri 
kutlama programıyla katılımcılara 
unutulmaz duygulu anlar yaşattı.
Okulun 100. yıl kutlamalarına idareciler, 
öğretmenler, veliler ve birçok davetli 
katıldı.
Kutlama programında tüm 
kademelerden öğrencilerin görev aldığı 
koro, oratoryo, dans, şiirler, vals 
gösterisi, drama gösterileri, halk 
oyunları, zeybek gösterisi ve daha 
birçok etkinlik tüm veliler ve 
öğretmenlerin alkışları eşliğinde gururla, 
coşkuyla sergilendi.

Tören kapsamında Nevşehir Simya 
Koleji Resim Öğretmeni Fatma Kaya ve 
Lise Resim Kulübü öğrencileri 
tarafından hazırlanan “Cumhuriyetin 
İlkleri” adlı resim sergisi büyük beğeni 
topladı. 
Okulda 29 Ekim kutlamaları kapsamında 
yapılan kutlama törenine ek olarak 100. 
Yıl Kompozisyon  Yarışması, 100. Yıl 
Maraton Koşusu, 100. Yıl Babalar Futbol 
Turnuvası, 100. Yıl Anneler Yarışıyor, 
100. Yıl Ihlara Gezisi  ve Münazara 
etkinlikleri gerçekleştirildi. 
HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde
Cumhuriyetin 100. yılı kutlandı
Nevşehir Simya Koleji öğretmen ve öğrencileri 
düzenlenen etkinliklerle Cumhuriyetin
100. yılını coşku ve heyecanla kutladı.
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Uçhisar'da öğrencilere Macera Peşinde Gizemli Orman kitabı

çhisar Belediye Başkanı Osman USüslü, yazar Osman Aytekin'in 
"Macera Peşinde Gizemli Orman" 

isimli öykü kitabını öğrencilere hediye etti.
Yazar Aytekin, okumanın önemi üzerinde 
durduğu konuşmasında öğrencilere, 
"Okuma alışkanlığı kazanmak için her gün 
mutlaka en az 30-40 sayfa kitap okuyun. 
Kitap okumakla kelime hazneniz gelişir 
kendinizi daha iyi ifade edebilirsiniz. Çok 

kitap okuduğunuzda testleri daha iyi 
çözersiniz. derslerinize de faydası olur." 
dedi. Aytekin, Belediye Başkanı Osman 
Süslü'nün kitaplara, okumaya, eğitime ve 
kültüre önem verdiğini hatırlatarak, Başkan 
Süslü'ye, okul müdürüne, müdür 
yardımcısına ve öğretmenlerine teşekkür 
etti. Aytekin'in imzaladığı kitaplar 
öğrencilere hediye edildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Uçhisar Haydar Çankaya İlkokulu öğrencilerine yazar Osman 
Aytekin'in "Macera Peşinde Gizemli Orman" kitabı hediye edildi.

Altınyıldızlılardan Cumhuriyetin
100. yılında muhteşem gösteri

Altınyıldız İlköğretim Kurumu Konferans Salonu'nda 
Cumhuriyetin ilanının 100. yılı ve Cumhuriyet Bayramı kutlandı.

Kutlama programı, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın söylenmesiyle başladı. 
Kutlama programına Nevşehir İl 
Jandarma  Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Emre Özaltın, 
Altınyıldız Koleji Genel Müdürü Seyrani 

İpek ve İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal katıldı.
Öğrencilerin hazırladığı resim sergileri, 
şiirler ve pano çalışmaları büyük beğeni 
toplarken, yine öğrencilerin hazırlamış 
olduğu oratoryo, drama gösterileri ve 
29 Ekim Korosu ile program büyük bir 
coşkuyla kutlandı. HABER MERKEZİ

Gönüllüler çocuklarla
Cumhuriyetin 100. yılını kutladı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Gönüllü Eğitim Merkezi tarafından başlatılan 'Küçük 
Dokunuşlar Büyük Mutluluklar ' projesi devam ediyor.

evşehir Belediyesi tarafından Nçocukların eğitimlerine katkı 
sağlamakla birlikte derslerden 

arta kalan vakitlerinde 
sosyalleşmelerine destek olmak 
amacıyla başlatılan proje kapsamında, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri, 
gönüllü gençler ile birlikte her hafta köy, 
kasaba ve ilçe merkezlerindeki okulları 
ziyaret ediyor.
Gidilen okullarda aralarında 
öğretmenlerin ve üniversite 
öğrencilerinin bulunduğu gönüllüler 
çocuklar için çeşitli aktiviteler 
düzenliyor.

Son olarak merkez ilçeye bağlı Çardak 
İlkokulu ve Gülşehir ilçesinde bulunan 
100. Yıl Şehit Şahin Kaya Ortaokulu'nu 
ziyaret eden gönüllüler burada 
öğrencilerle birlikte geleneksel çocuk 
oyunları oynayarak resim yaptı.
Etkinlikler sonunda belediye görevlileri 
tarafından öğrencilere Türk bayrağı 
desenli uçurtma dağıtıldı. 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Gülşehir ilçesindeki etkinliğe 
gönüllüler ile birlikte katıldı. Okulda 
çocukların yoğun ilgisi ile karşılaşan 
Savran, birlikte fotoğraf çektirdiği 
çocuklarla sohbet ederek oyunlar 
oynadı. HABER MERKEZİ

Yasa dışı su ürünleri
avcılığı denetimleri sürüyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Su 
Ürünleri Kontrol ekipleri, il genelinde yasa dışı 
su ürünleri avcılığı denetimleri devam ediyor.

arım ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık Tve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak 

başlatılan program kapsamında 
Nevşehir'de denetimler sürdürülüyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 

yasa dışı su ürünleri avcılığına yönelik 
rutin denetimlere ek olarak Su Ürünleri 
Kontrol ekiplerince karaya çıkış noktaları, 
perakende satış yerleri ve yol 
güzergâhlarında denetimlerin devam 
ettiğini bildirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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7 maç, 0 galibiyet
ezonun sekizinci haftasında Gazi SStadı'nda Muş 1984 Muşspor ile 
karşılaşan Nevşehir Belediyespor 

sahadan 2-1 mağlubiyetle ayrıldı.
Sekiz haftadır hiçbir şekilde galibiyet yüzü 
göremeyen Nevşehir Belediyespor'un bu 
skorla ligte puanı 3'te kaldı.
Gazi Stadı'nda oynanan maçın ilk 
devresinde Muş 1984 Muşspor, 33. 
dakikada Furkan Gedik ile 1-0 öne geçti.
İki takım da karşılıklı ataklarda bulunurken, 
Muş 1984 Muşspor 45+1'de Zafer 

Kurşunlu'nun ağları havalandırmasıyla 2 – 
0'lık üstünlükle ilk yarıyı bitirdi.
Maçın ikinci devresi de karşılıklı ataklarla 
geçerken Muş 1984 Muşspor gol bulamadı.
Ev sahibi takım Nevşehir Belediyespor ise 
84. dakikada Tuğcan Alp Öztürk ile ilk 
golünü buldu.
Karşılaşma 2 - 1 Muş 1984 Muşspor'un 
galibiyetiyle sona erdi.
Nevşehir Belediyespor, sekizinci haftada 
da galibiyet yüzü göremedi. 
Nevşehir Belediyespor, ligin 9. haftasında 

Armoni Alanya Kestelspor ise 5 Kasım 
Pazar günü saat 14.00'da karşılaşacak. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, kendi evinde Muş 1984 Muşspor ile karşılaştı.

Rasim Arı Nevşehir Belediyespor
başkanlığına adaylığını açıkladı

R
asim Arı, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla 
Nevşehir Belediyespor 

başkanlığı için adalığını duyurdu.
Arı, “Nevşehir Belediyespor sadece bir 
futbol kulübü değil, aynı zamanda 
şehrimizin gururu, aşkı ve kimliğidir.” 
Diyerek, adaylığını resmen ilan etti.
“KULÜBÜMÜZÜN DAHA İYİ BİR 
GELECEĞE KAVUŞABİLMESİ İÇİN 
ADAYIM”
Arı, Nevşehir Belediyespor'un geleceği 
için önemli bir adım atmaya 
hazırlandığını söyledi.
Taraftarı olduğu takımın başkanlığına 
aday olmaya karar verdiğini aktaran Arı, 
“Nevşehir Belediyespor, sadece bir 
futbol kulübü değil, aynı zamanda 
şehrimizin gururu, aşkı ve kimliğidir. Bu 
kulübü ayakta tutabilmek ve daha 
büyük başarılara taşıyabilmek için 
elimizden gelen her şeyi yapmaya 
hazırız. Nevşehir Belediyspor Kulübü 
bugün karşı karşıya kaldığı zorlu durum 
göz önüne alındığında, bu şehrin bir 
evladı olarak, Kulübümüzün yalnız 
olmadığını ve ayakta durması için 
elimizi değil, bedenimizi taşın altına 
koyarak hareket etme kararlılığımızı ilan 
etmek istiyorum. 27 Ekim 2023 
tarihinde gerçekleşen ikinci olağanüstü 
kongrede aday çıkmamasıyla Nevşehir 
Belediyespor Kulübü kapanma 
tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır. 

Bu zorlu dönemde, kulübümüzü ayakta 
tutabilmek ve gelecekte başarılara 
taşıyabilmek için birlik olmanın önemini 
vurgulamak istiyorum. Şehrimizin 
takımı etrafında kenetlenmek için tüm 
Nevşehir halkını, sporseverleri, 
taraftarları, siyasi parti ayrımı 
yapmadan, tüm siyasi partileri, sivil 
toplum örgütlerini, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarını daha önce Nevşehir 
Belediyespor Kulübüne gönül ve emek 
vermiş herkesi bundan sonra ki süreçte 
de Nevşehir Belediyespor Kulübünün 
menfaati için bir araya gelmeye davet 
ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bisiklet turu düzenlendi

N
evşehir Bisikletliler Derneği ve 
Kapadokya Bisiklet Grubu'nun 
ortaklaşa gerçekleştirdiği 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
kapsamında bisiklet turu düzenledi. 
Nevşehir'den birçok bisiklet severin 
katıldığı etkinlikte Nevşehir'in sembolü 
olan Kayaşehir'e pedal çevrildi. Nevşehir 
Bisikletliler Derneği Başkanı Cihan 
Cambaz, “Cumhuriyetin 100. yılında 
gençliğin enerjisiyle pedal çevirdik. 
Etkinliğe 7'den 70'e herkes katıldı. 
Nevşehir'in önemli lokasyonlarından 
Nevşehir Kalesine tırmandık. Orada 
zaferin ve birlik olmanın gücünü 
gördük. Çocuklarımızın ve gençlerin 

bugün bu şekilde zorlu yolları aşması 
onlara olan güvenimizi arttırdı. Ayrıca 
polis ekiplerimiz ve güvenlik güçlerimiz 
de bize destek oldular. Katılım gösteren 
herkese ve destekleyenlere teşekkür 
ediyorum.” dedi. Kapadokya Bisiklet 
Grubu Kurucusu Durmuş Kaynar ve 
Bahri Aydoğan ise, şu ifadelere yer 
verdi: “İstiklal mücadelemizin önderi, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ile silah 
arkadaşları başta olmak üzere bütün 
şehit ve gazilerimizi şükran, saygı ve 
rahmetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 
dediği gibi “Ben sporcunun zeki çevik ve 
aynı zamanda ahlaklısını severim” sözü 
ile milli mücadele ruhumuzla 100 yıl 
boyunca gösterdiğimiz birlik ve 
beraberlikle, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
aydınlık yarınlarını inşa ediyoruz. 
Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla 
kutluyoruz. Geleceğe güçlü biçimde 
ulaşabilmek sağlıklı kalabilmek genç ve 
dinamik bir şekilde kalmak, 
Cumhuriyetimizi korumak ve 
yaşatmakla mümkündür.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ


